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Efterlängtade förbättringar gällande momsdeklarationerna! 

Fram tills nu har användarna i Procountor behövt makulera momsdeklarationer, och ibland 
även momsberäkningar, för att kunna göra en rättelse av momsdeklarationen. Deklarationer 
med statusen Betald  kunde inte rättas alls. I och med denna versionsuppdatering så kan 
användarna, utan att behöva makulera något för samma period och oavsett status, skapa en ny 
momsdeklaration under förutsättningen att perioden är öppen. 

Möjlighet att skapa en rättelsedeklaration 

Användare kan nu skapa en ny momsdeklaration, för en tidsperiod där det redan gjorts en 
momsdeklaration sedan tidigare, även om den har statusen Betald. Det tidigare 
tillvägagångssättet att makulera och skapa en ny deklaration är därmed inte längre tillgängligt. 
Förutom att det förenklar för användaren bidrar detta till att verifikationsserien hålls intakt, 
även om ändringar görs i efterhand. 

Momsdeklarationen skapas på samma sätt via vyn Momsdeklaration och genom att välja 
tidsperiod och momsberäkningar. Den nya momsdeklarationen kommer att innehålla alla 
transaktioner från de valda momsberäkningarna och i bokföringsvyn finns en motbokning för 
den tidigare momsdeklarationen som blir ersatt. Med andra ord är den nya momsdeklarationen 
fullständig och ersätter den tidigare. 

 

 



Ny rapport som förtydligar 

Den nya deklarationen är länkad till den tidigare, vilken den ersätter, och denna länk visas i 
rapporten i vyn (Deklarationer > Momsdeklaration) med knappen Visa rapport. I rapporten 
visas bland annat om deklarationen blivit rättad och vilken momsdeklaration som i så fall ersatt 
den. Man kan även se vilka momsberäkningar som är inkluderade i momsdeklarationen och 
summorna för dessa. Eventuell di�erens som visas beror på öresavrundningar, då Skatteverket 
inte avrundar (uppåt eller nedåt) utan endast exkluderar ören och visar alla belopp i heltal. 

 

Om det visar sig, efter korrigeringsdeklarationen, att det skall betalas mindre moms än vad som 
först visades i den ursprungliga deklarationen kommer det inte att finnas något att betala, vilket 
betyder att avdraget då måste hanteras manuellt. 



Ny status för momsdeklarationer 

Momsdeklarationer kan nu markeras som skickade via knappen Markera som skickad. Denna 
nya status bör användas som ett manuellt steg av användaren efter att rapporteringen till 
Skatteverket har gjorts. Statusändringen är inte reversibel, vilket innebär att en 
momsdeklaration inte kan ändras tillbaka till statusen Godkänd. En momsdeklaration som har 
markerats som skickad kan inte makuleras, men det är nu möjligt att skapa en korrigerande 
momsdeklaration för samma tidsperiod. Momsdeklarationen kan sedan betalas enligt normal 
process. 

Funktionsförändringar för momsdeklarationer 

Datum för sista inlämningsdag visas nu i rubriken och fälten i deklarationen blir skrivskyddade. 
Detta garanterar korrekt rapportering och minskar risken för oavsiktliga ändringar. Formuläret 
visar fortfarande summor reducerade till heltal (decimaler skärs, enligt lagkrav) men via 
knapparna Sök uppgifter visas verifikationerna med decimaler. 

 
 

Övriga förbättringar  

Bekräftelse av ändrat lösenord via e-post 

Nu när användare ändrar sitt lösenord, via Basuppgifter > Egna uppgifter och inställningar 
eller direkt på inloggningssidan i Procountor, skickas en bekräftelse till användaren via e-post. 
Om uppgifterna inte har ändrats av användaren men denne ändå får ett bekräftelsemejl bör 
kundservice kontaktas, och för att göra det så enkelt som möjligt så finns kontaktuppgifterna i 
bekräftelsemejlet. 

Korrigerad landskod för Nordirland 

Landskod för Nordirland ändras till GB.  

 



Förbättringar av de grafiska rapporterna 

Förbättringar har gjorts till exempel i rapporten Rapportering av registerdimensioner. 

 Regeln för hur dimesionsobjekt visas har förbättrats. 
 Produkter visas fortfarande i bokstavsordning, men grupperas enligt produkttyp.  
 Produkterna och kundnumret visas tillsammans. 
 I den grafiska pivottabellen visas nu produktkod och kundnummer efter namnet, dock 

ändras inte Produkter på faktura och Fakturakunder så i dessa fall är endast namnet 
synligt. 

 Grupperas data efter Fakturakunder visas den totala försäljningen för kunden 
sammanslaget.  

 Vid gruppering efter Kunder kontrolleras kunderna och data grupperas sedan separat 
per registerkund.  

 Varje gång som användare stöter på något problem med de grafiska rapporterna så 
loggas det för att vi så snabbt som möjligt skall kunna fånga upp problemen och 
åtgärda dem. 

 Filtret ”Transaktioner” har, från med denna versionsuppdatering, A�ärstransaktioner 
som förvalt alternativ. Tidigare var förvalet Alla transaktioner. 

 

Bra att veta! 

Varje gång som användare stöter på något problem med de grafiska rapporterna så loggas 
problemet så att vi så snabbt som möjligt skall kunna fånga upp och åtgärda det. 
 

 

  


